PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA

PORTARIA Nº 090/2020

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPORTE E CULTURA no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR:

Art. 1º A Comissão de Eleição do Centro Municipal

de Educação Infantil Noêmia Bittencourt Carneiro, composta pelos seguintes

membros:

NOME

CPF

SEGMENTO QUE
REPRESENTA

Aline Cristina Bonfim 010.500.139-21 Corpo Docente

Lilian Grasiele Luditk dos Santos 059.843.239-66 Funcionários

Cleonice Rodrigues de Santana

Russi

005.178.599-47 A.P.M.F.

Marcílio da Silva 563.689.419-87 Secretaria Municipal de

Educação, Esporte e

Cultura

Miriam Sotto Branco 806.834.369-53 Sindicato dos Professores

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 22 de outubro de 2020.

Marcílio da Silva  Simoni Aparecida Braz de Lima

Secretária Municipal de Educação  Diretora

 Portaria nº 116/2019   Portaria no  087/2019